Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Fábio Lyrio Santos (Diretor Geral).
Chave de autenticidade do documento: F34B52EE-FE43779A-6CD0FECD-E2EEAC39
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ITAPINA

PORTARIA Nº 59, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025.

O  DIRETOR GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO CAMPUS ITAPINA, nomeado pela
 Portaria nº 360 de 30.12.2024, publicada no sistema Gedoc em 30.12.2024, no uso de suas
atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1° Recompor o Núcleo de Relações Internacionais do Ifes Campus Itapina -
NRI, passando a vigorar conforme composição contida no anexo dessa Portaria.

Art. 2° Ficam mantidos os demais termos da portaria n° 242 de 27.08.2021 que
instituiu o respectivo núcleo.

Art. 3° Revogar a portaria n° 35 de 31/01/2024.

FABIO LYRIO SANTOS
Diretor Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Fábio Lyrio Santos (Diretor Geral).
Chave de autenticidade do documento: F34B52EE-FE43779A-6CD0FECD-E2EEAC39
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

InstitutoFederaldoEspíritoSanto.AssinadodigitalmentenoGeDocporFábioLyrioSantos(DiretorGeral). Chave de
autenticidade do documento: 0E4754F7-625C6B63-FC4B7B0A-39A3FA73
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Anexo da Portaria nº 59 de 27.02.2025

Recomposição do Núcleo de Relações Internacionais do Ifes Campus
Itapina

SERVIDORES

Nome Siape Segmento Posição

Cassiano Perini Gujanwski 50109 TAE COORDENADOR
Ana Paola Laeber 3486187 DOCENTE COORD.ADJUNTO
Antonio Wallace Lordes 3577740 DOCENTE MEMBRO
Marcos Antônio de Almeida Pires 1001376 TAE MEMBRO

   Karla Percília da Silva Fortes 3006574 TAE MEMBRO
   Rusley Breder Biasutti   3447023    DOCENTE   MEMBRO

		2025-02-27T11:06:20-0300